
UCHWAŁA NR XX/178/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2013 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/, art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2013 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 29.758.304 zł. 

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 27.442.008 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 2.316.296 zł 

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2013 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 29.902.304 zł. 

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 25.451.577 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 4.450.727 zł       zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 144.000 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2013 roku w szczegółowości określonej w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

Id: 4B485693-F915-4D5F-8FE6-603586BDF12E. Uchwalony Strona 1
































